

30. marts 2023

Grundejerforeningen Møllebroen, Orø

Nyhedsbrev nr. 61

Kære medlemmer

Nu nærmer påsken sig og dermed også foråret, hvor vi skal i gang i haverne, og hvor vi kan komme ud og nyde vores dejlige Oø.

I løbet af april måned vil vi få opsat/monteret de på den ekstraordinære generalforsamling i november 2022 vedtagne hastighedsregulerende tiltag. Dette skulle gerne blive til gavn for os alle, og ikke mindst give mere trafik sikre veje og mindre støvgener i området.

Igen i år vil vi her i foråret få sprøjtet støvbindingsmiddel på vejene. Tidspunktet for dette vil afhænge af vejret og temperaturen, men vi er i tæt samarbejde med leverandøren om at finde det rigtige tidspunkt.

Igennem mange år har kreaturer afgræsset arealet på Tornholmen, men i år ser det ud til, at vi må finde ny leverandør, da den hidtidige ikke ønsker at fortsætte. Bestyrelsen er i tæt kontakt til Holbæk Kommune herom, da det er kommunen, der har det overordnede ansvar på dette område. Bestyrelsen har dog også selv taget initiativ til at kontakte nye muligheder om afgræsning af Torholmen, og så snart vi har nyt om dette, vil I høre fra os.

Vores dræn i Møllebroen er også et vigtigt emne, som vi i bestyrelsen løbende arbejder med, og det kan oplyses, har vi valgt at opsigte den eksisterende serviceaftale med Firma Niels Erland, idet vi ønsker at afprøve nye muligheder og samtidig sikre, at det er formålstjenligt at have en sådan aftale. Bestyrelsen er i kontakt med andre leverandører, og en status vil blive givet på generalforsamlingen 2023.

Foreningens kasserer har meddelt, at alle foreningens medlemmer nu har indbetalt kontingent, men der opfordres stadig til at endnu flere vil tilmelde sig Betalingsservice, således at foreningen kan spare omkostninger på dette område.

På generalforsamlingen sommer 2022 blev der fremsat et ønske om opstilling af bænke på fællesarealer på Vestre Strandvej og på molen ved Møllebroen. Bestyrelsen har nu sammen med et par frivillige medlemmer arbejdet med dette og har opnået godkendelse fra Holbæk Kommune til opstilling af sæsonrelaterede bænke på de omtalte områder, hvilket vil ske i her i foråret 2023. Hvis de opstillede bænke vil afstedkomme ophobning af affald, støj el.lign., vil bestyrelsen vurdere en nedtagning af bænkene.

Bestyrelsen ønsker alle en rigtig god påske og et godt forår.

Venlig hilsen

Bestyrelsen